10° STRAMINUCCIANO

Minucciano 15/08/2012

Inizio Gara: 15/08/2012 18:20 Distanza della aara
Fine Gara: Km 8,470
Dura Totale Gara:
ORDINE DI ARRIVO GENERALE

PETT. COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA TEMPO
1° | 363 |FERRETTI FRANCESCO ATL CASTELN.MONTI ASSOLUTI 00:24:17
2° | 331 |CHELI GIOVANNI G.P. PARCO A APUANE ASSOLUTI 00:25:03
3° [ 335 |ORSI DOMENICO G.S. ORECCHIELLA ASSOLUTI 00:25:12
4° | 351 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO A APUANE ASSOLUTI 00:25:56
5° | 342 |BERTONERI DANTE ATL SIGNA ASSOLUTI 00:25:58
6° | 334 |DOMENICALI NELLO G.P. PARCO A APUANE VETERANI 00:26:39
7° | 362 |BATTOLLA GIANNI ATL CARISPE ASSOLUTI 00:27:52
8° | 358 |CUSINATO FRANCO ATL DUE PERLE VETERANI 00:28:16
9° [ 366 |BATTILANI DANIELE GS GOLFO DEI POETI ASSOLUTI 00:28:19
10° | 338 |SANTONI GIORGO SILVANO FEDI ASSOLUTI 00:28:37
11° | 328 |LOMBARDI ANDREA ATL. LUNIGIANA ASSOLUTI 00:28:56
12° | 303 |RISSETTO GIOVANNI MARAT. DEL TIGULLIO VETERANI 00:29:01
13° | 339 |FOLEGNANI GIORDANO CASONE VETERANI 00:29:35
14° | 356 |CANALE GIUSEPPE G.P. PARCO A APUANE ASSOLUTI 00:30:04
15° | 321 |CHITI CLAUDIO ATL. SIGNA VETERANI 00:30:12
16° | 373 |CUPELLI LUCIO CASONE VETERANI 00:30:44
17° | 324 |BAGNATORI FABIO SILVANO FEDI VETERANI 00:31:03
18° | 350 |BERTI DOMENICO GS ORECCHIELLA ASSOLUTI 00:31:05
19° | 354 |PAPINI SARA GS GOLFO DEI POETI DONNE 00:31:48
20° | 355 |CHIAPPINI CRISTIAN G.S. GOLFO DEI POETI ASSOLUTI 00:31:53
21° | 341 |MASSARI MICHELE G.P. PARCO A APUANE VETERANI 00:32:20
22° | 371 |GUADALUPI CECILIA ATL CARISPE DONNE 00:32:33
23° | 343 |PELEGRINOTTI LUCA G.P. PARCO A APUANE ASSOLUTI 00:32:45
24° | 316 |CANINI LORIANO G.P. PARCO A APUANE ARGENTO 00:33:02
25° | 326 |NARDI RICCARDO APUANIA RUNNING ASSOLUTI 00:33:15

Start TIMER ‘

Stop TIMER ‘
Distacco Distacco Me dia
dal Prec. dal 1° al Km
02:52,0
00:00:46 00:00:46 02:57,4
00:00:09 00:00.55 02:58,5
00:00:44 00:01:39 03:03,7
00:00:02 00:01:41 03:03,9
00:00:41 00:02:22 03:08,8
00:01:13 00:03:35 03:17,4
00:00:24 00:03:59 03:20,2
00:00:03 00:04:02 03:20,6
00:00:18 00:04:20 03:22,7
00:00:19 00:04:39 03:25,0
00:00:05 00:04:44 03:25,5
00:00:34 00:05:18 03:29,6
00:00:29 00:05:47 03:33,0
00:00:08 00:05:55 03:33,9
00:00:32 00:06:27 03:37,7
00:00:19 00:06:46 03:40,0
00:00:02 00:06:48 03:40,2
00:00:43 00:07:31 03:45,3
00:00:05 00:07:36 03:45,9
00:00:27 00:08:03 03:49,0
00:00:13 00:08:16 03:50,6
00:00:12 00:08:28 03:52,0
00:00:17 00:08:45 03:54,0
00:00:13 00:08:58 03:55,5
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PRIORI
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CHERUBINI
BORGHESI
ARRIGHI
TEDESCO
ANFUSO
CASTELLINI
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03:59,3
04:00,3
04:00,9
04:03,3
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05:13,0
05:13,1
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